
ASOCIACIÓN DE CRIADORES
DE GANADO SENEPOL

CERTIFICADO DE REGISTRO GENEALÓGICO DEFINITIVO (RGD)

Nombre : 

Número de Registro : 

Categoría : 

Composición Racial : 

Sexo : 

Fecha de Nacimiento : 

Criador : 

Cabaña o Hacienda : 

Propietario : 

Fecha de Registro : 

SMP0003 

SMP0003 

S1 

50% 

Hembra 

28/10/2022 

Humberto Brun Subirana 

Cabaña San Martin de las Piedritas 

Humberto Brun Subirana 
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